
Na osnovu člana 22 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18) i člana 5 Odluke o Nacionalnom savjetu za borbu protiv 
korupcije na visokom nivou („Službeni list CG“, br. 125/20 i 11/21), Vlada Crne 
Gore je, na sjednici od ________ 2021. godine, donijela 

RJEŠENJE  
O RAZRJEŠENJU ZAMJENICE PREDSJEDNIKA NACIONALNOG SAVJETA 

ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE NA VISOKOM NIVOU  

1. Razrješava se VANJA ĆALOVIĆ MARKOVIĆ dužnosti zamjenice
predsjednika Nacionalnog savjeta za borbu protiv korupcije na visokom
nivou, zbog podnošenja ostavke.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, _________ 2021. godine 

VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
  Prof. dr Zdravko Krivokapić 


